Код тачке дневнога реда: „Одобрење лицитације за испоруку алуминијум сулфата и натријум карбоната за потребе Управе водовода“ прочитан је предлог Суда, па је Одбор по предлогу ОБр. 53535

## РЕШИО:

Да се уступи набавка сретстава за пречишћавање воде за потребе Управе водовода у 1932 год., као најповољнијим понуђачима на одржаној I оферталној лицитацији на дан 21-IX-1931 године следећим фирмама:

1. — Босанском Д. Д. за електрину из Јајца, 3.000 кг. течнога хлора по цени од дин. 10 за 1 кг. у свему према условима, франко станица Жарково.

2. — Фабрици г. Ђулини из Мосте, 150.000 кг. алуминијум сулфата по цени од динара 3,25 за 1 кг. у свему по условима, франко станица Жарково.